
 

 

  “Sabáudia, Rica, Bela e Feliz” 
 

  

PORTARIA N° 77/2026 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        De acordo com a Lei Municipal n°893/2025, conceder ao servidor 

JUNIOR CEZAR OTONI, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA / COORDENADOR DA DEFESA 

CIVIL, estatutário efetivo, matrícula n°791, CPF: XXX.255.829-XX, 2 (DUAS) DIÁRIAS de 

pernoite no valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), para custeio 

de viagem ao município de CASCAVEL – PR. Com saída dia 19/02/2026 às 15:00h e 

retorno no dia 20/02/2026 às 20:00hrs. Com objetivo de buscar o veículo furtado 

VOLKSWAGEN VIRTUS - PLACA TBD-0F85 na delegacia de Cascavel-PR. Meio de 

transporte CHEVROLET ONIX – Placa: RHR-5J79 

 REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 19 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

Prefeito Municipal 


		2026-02-19T16:01:50-0300
	EDSON HUGO MANUEIRA:03537950977
	Eu sou o autor deste documento




